QUIM NAS,
Sa Co

CÂMARA MUNICIPAL DE J OAQUIM NABUCO/P
es CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHOOp

26 mg e pemoc?

REQUERIMENTO DE INDICAÇÃO Nº 019/2025

Indicação: Ao NABUCOPEV.
EXMO. SR. VALÉRIO SILVEIRA
Presidente do NABUCOPREV de Joaquim Nabuco/PE.

Autor do requerimento: Ver. Maria Lucicleide da Silva Santos.

A vereadora que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito Relatório financeiro em até oito dias da situação do NABUCOPREV.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias

Justificativa - Oral —

Vereadora
Autora do requerimento